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表一

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区住房和城乡建设局           单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计
人员经费

支出
公用经费支出

专项业务经

费支出
备注

1 合计 983.89 235.60 26.29 722.00

2 208 社会保障和就业支出 38.04 38.04 0.00 0.00

3 　　20805 　　行政事业单位养老支出 37.74 37.74 0.00 0.00

4
　　　　
2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 25.16 25.16 0.00 0.00  

5
　　　　
2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 12.58 12.58 0.00 0.00  

6 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 0.30 0.30 0.00 0.00

7
　　　　
2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 0.30 0.30 0.00 0.00  

8 210 卫生健康支出 11.51 11.51 0.00 0.00

9 　　21011 　　行政事业单位医疗 11.51 11.51 0.00 0.00

10
　　　　
2101101 　　　　行政单位医疗 11.24 11.24 0.00 0.00  

11
　　　　
2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 0.27 0.27 0.00 0.00  

12 212 城乡社区支出 908.88 160.59 26.29 722.00

13 　　21201 　　城乡社区管理事务 376.88 160.59 26.29 190.00

14
　　　　
2120101 　　　　行政运行 376.88 160.59 26.29 190.00  

15 　　21203 　　城乡社区公共设施 532.00 0.00 0.00 532.00

16
　　　　
2120399 　　　　其他城乡社区公共设施支出 532.00 0.00 0.00 532.00  

17 221 住房保障支出 25.46 25.46 0.00 0.00

18 　　22102 　　住房改革支出 25.46 25.46 0.00 0.00

19
　　　　
2210201 　　　　住房公积金 25.46 25.46 0.00 0.00  



表二

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区住房和城乡建设局 单位：万元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名
称

合计
人员经费支

出
公用经费支

出
专项业务经

费支出
备注

1 合计 983.89 235.60 26.29 722.00

2 301 工资福利支出 231.09 231.09 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 89.03 89.03 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 67.05 67.05 0.00 0.00  

5
　　30108

　　机关事业单位基本养老保险缴

费
50102 社会保障缴费 25.16 25.16 0.00 0.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 12.58 12.58 0.00 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 11.24 11.24 0.00 0.00  

8 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.57 0.57 0.00 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 25.46 25.46 0.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 248.29 0.00 26.29 222.00

11 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 34.50 0.00 9.50 25.00  

12 　　30203 　　咨询费 50205 委托业务费 10.00 0.00 0.00 10.00  

13 　　30205 　　水费 50201 办公经费 6.00 0.00 0.00 6.00  

14 　　30206 　　电费 50201 办公经费 15.00 0.00 0.00 15.00  

15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 6.00 0.00 0.00 6.00  

16 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 18.00 0.00 0.00 18.00  

17 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 26.00 0.00 0.00 26.00  

18 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 8.00 0.00 0.00 8.00  
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19 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 22.00 0.00 0.00 22.00  

20 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 43.00 0.00 0.00 43.00  

21 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 43.00 0.00 0.00 43.00  

22 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 1.07 0.00 1.07 0.00  

23 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 15.72 0.00 15.72 0.00  

24 303 对个人和家庭的补助 4.51 4.51 0.00 0.00

25 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 4.51 4.51 0.00 0.00  

26 310 资本性支出 500.00 0.00 0.00 500.00

27 　　31001 　　房屋建筑物购建 50301 房屋建筑物构建 500.00 0.00 0.00 500.00  



表三

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科
目）

预算单位：西安市鄠邑区住房和城乡建设局 单位：万元

序号
功能科目

编码
功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 261.89 235.60 26.29

2 208 社会保障和就业支出 38.04 38.04 0.00

3 　　20805 　　行政事业单位养老支出 37.74 37.74 0.00

4
　　　　
2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 25.16 25.16 0.00  

5
　　　　
2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 12.58 12.58 0.00  

6 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 0.30 0.30 0.00

7
　　　　
2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 0.30 0.30 0.00  

8 210 卫生健康支出 11.51 11.51 0.00

9 　　21011 　　行政事业单位医疗 11.51 11.51 0.00

10
　　　　
2101101 　　　　行政单位医疗 11.24 11.24 0.00  

11
　　　　
2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 0.27 0.27 0.00  

12 212 城乡社区支出 186.88 160.59 26.29

13 　　21201 　　城乡社区管理事务 186.88 160.59 26.29

14
　　　　
2120101 　　　　行政运行 186.88 160.59 26.29  

15 221 住房保障支出 25.46 25.46 0.00

16 　　22102 　　住房改革支出 25.46 25.46 0.00

17
　　　　
2210201 　　　　住房公积金 25.46 25.46 0.00  



表四

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区住房和城乡建设局 单位：万元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计

人员经费支

出
公用经费支出 备注

1 合计 261.89 235.60 26.29

2 301 工资福利支出 231.09 231.09 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 89.03 89.03 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 67.05 67.05 0.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 25.16 25.16 0.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 12.58 12.58 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 11.24 11.24 0.00  

8 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.57 0.57 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 25.46 25.46 0.00  

10 302 商品和服务支出 26.29 0.00 26.29

11 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 9.50 0.00 9.50  

12 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 1.07 0.00 1.07  

13 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 15.72 0.00 15.72  

14 303 对个人和家庭的补助 4.51 4.51 0.00

15 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 4.51 4.51 0.00  



表五

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市鄠邑区住房和城乡建设局     单位：万元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类
科目（按大

预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出
经济分类科目

预算数

1 一、政府

性基金拨
4000.00 一、科学技术

支出
0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资

福利支出
0.00

2 二、文化旅游
体育与传媒支

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品
和服务支出

0.00

3 三、社会保障
和就业支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本
性支出（一）

4000.00

4 四、节能环保
支出

0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本
性支出（二）

0.00

5 五、城乡社区
支出

4000.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单
位经常性补助

0.00

6 六、农林水支

出
0.00 二、专项业务经费支出 4000.00 六、对事业单

位资本性补助
0.00

7 七、交通运输
支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补
助

0.00

8 八、资源勘探
工业信息等支

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资
本性支出

0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和
家庭的补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保
障基金补助

0.00

11 十一、转移性

支出
0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利

息及费用支出
0.00

12 十二、债务还
本支出

0.00 　　资本性支出 4000.00 十二、债务还
本支出

0.00

13 十三、债务付
息支出

0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性
支出

0.00

14 十四、债务发
行费用支出

0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费
及预留

0.00
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15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支

出
0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入
合计

4000.00 本年支出合计 4000.00 本年支出合计 4000.00 本年支出合计 4000.00



表六

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市鄠邑区住房和城乡建设局                                                     单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 4,722.00
2 191 西安市鄠邑区住房和城乡建设局 4,722.00

3 　　
191001 　　西安市鄠邑区住房和城乡建设局 4,722.00

4 　　　　 　　　　专用项目 4,722.00
5 　　　　　　　　　　　　本级专项资金 4,000.00

6 　　　　　　　　

　　　　　　　　鄠邑区三污管道、
沣京路雨水管网、人民路片区排水管
网、雨水提升设备安装、雨水末端净
化、咨询费、郭家寨慢道排水、归还

借款

4,000.00

项目实施后可较好改善我区城市条件，其中沣京路南北七号路等项目实施为十
四运重要配套工程，建成后将为全运会顺利召开奠定良好基础。三污污水接入
、泵站电力等项目实施，将较好改善新河鄠邑段河水水质，提升新河水质有效
措施。项目原则上按照招投标方式组织实施，资金为预算资金，项目无需进行

征地拆迁等，风险低。
7 　　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 722.00

8 　　　　　　　　　　　　　　　　建设单位管理费 190.00
规范基本建设财务行为，加强基本建设项目成本管理。项目建设管理费是指项

目建设单位从项目筹建之日起至办理竣工财务决算之日止发生的管理性质的支
出。

9 　　　　　　　　
　　　　　　　　人防1705工程（机

密级工程）
500.00 户县（鄠邑区）人防1705工程位于鄠邑区。

10 　　　　　　　　
　　　　　　　　人防工作宣传教育

费及防空袭演练费
10.00

鄠邑区每年省、市人防组织的人防宣传教育三次活动，及9·18防空警报鸣放宣
传活动；每年参加的省、市人防专业综合演练及集中训练大概20次左右。资
金来源：财政预算。

11 　　　　　　　　　　　　　　　　人防设备维护费 12.00
为了保证人防设备的完好率，每年分批对全区人防设备进行维护保养，资金由

财政预算拨款。



表六

12 　　　　　　　　
　　　　　　　　组织修订《西安市
鄠邑区人民防空方案》编制费

10.00

根据《市人防办关于印发组织修订<西安市人民防空方案>的实施方案》（市

人防发﹝2020﹞10号）的要求，我区须同步完成修订人民防空方案工作。为
了统筹推进全市修订工作的开展，因此项工作涉密、专业性较强，市人防办统
一对全市各区、县进行修订工作，费用10万元整。


